
CASA PROTETTA “ Dr. GIANNI PERINI” 
Via San Lorenzo, n° 41 

29016  C O R T E M A G G I O R E 
( Piacenza ) 

 
 
Prot.n°                                                                                                        n° 76 R.D. 
                  Data 23 dicembre 2025 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 

OGGETTO: Ratifica contratto di fornitura di servizi applicativi erogati da Zucchetti 

Healthcare Srl. 

 

L’anno duemilaventicinque ( 2025 ) questo giorno ventitré del mese di dicembre alle ore 14:30, 

in una sala al piano terreno della Casa, in seguito a regolare avviso scritto, eseguito a mezzo 

telefono e fax al domicilio di ogni consigliere, si è riunito il Consiglio di Amministrazione di questo 

Ente, e sono presenti i signori: 

 

1. Soliani Arch. Angelo - Presidente   

2. Mussi Enzo   - Consigliere 

3. Ragazzi Luigi  - Consigliere 

4. Tamborlani Alessandra - Consigliere 

5. Muroni Gianfranco  - Consigliere 

 

 

E’ assente giustificato il Consigliere Sig. Muroni Gianfranco. 

 

Funziona da Segretario il Dott. Massimo Rovati, segretario incaricato, il quale provvede alla 

redazione del presente verbale.  

 

IL   PRESIDENTE  

 

Accertato il numero legale dei presenti, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere ed 

a deliberare in merito a quanto descritto in oggetto. 

 

 





IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Richiamata la precedente delibera n. 41 del 13/12/2022, con la quale venivano affidati i servizi 

hardware e software alla società CBA Informatica Srl, con sede in Viale Trento 56, Rovereto (TN), 

con contratto di fornitura di servizi di durata triennale dal 01.01.2023 al 31.12.2025; 

Premesso che l’Ente necessita di rinnovare il contratto di fornitura per la gestione dei servizi 

applicativi in uso relativi a: 

 Contabilità finanziaria: rileva le obbligazioni, attive e passive, gli incassi ed i pagamenti riguardanti 

tutte le transazioni poste in essere da una amministrazione pubblica; 

 Protocollo: consente la registrazione della corrispondenza attraverso la quale le amministrazioni 

pubbliche registrano il transito dei documenti tra l'esterno e l'interno; 

 Cartella socio-sanitaria: consente la visione globale dell’ospite e la continuità della presa in carico; 

 Scheda FAR: consente la valutazione multidimensionale dell’ospite e la rilevazione dell’assistenza 

erogata su posti convenzionati/accreditati in strutture residenziali e semiresidenziali dell'assistito; 

 TS-730 precompilato: al fine di mettere a disposizione dell’Agenzia delle entrate le informazioni 

concernenti le spese sanitarie sostenute dai cittadini nel corso dell’anno, affinché sia possibile predisporre 

la dichiarazione dei redditi precompilata; 

 Conservazione documenti amministrativi; 

 Assistenza sistemistica; 

Considerato che i servizi in oggetto sono stati garantiti nel tempo dalla società Zucchetti 

Healthcare Srl (già CBA Informatica Srl), con sede in Rovereto (TN), Viale Trento 56, assicurando 

la funzionalità dei sistemi informativi e la continuità operativa dell’attività amministrativa, sanitaria 

e contabile dell’Ente; 

Ritenuto pertanto opportuno ratificare il contratto di fornitura di servizi applicativi del 26/11/2025 

nr. RN01536/2026, allegato alla presente delibera, con la società Zucchetti Healthcare Srl, in quanto 

coerente con le esigenze operative e gestionali dell’Ente; 

Con voti unanimi palesi espressi nei modi di legge; 

D E L I B E R A 

 Di ratificare il contratto di fornitura di servizi applicativi del 26/11/2025 nr. RN01536/2026, 

allegato alla presente delibera, con la società Zucchetti Healthcare Srl, con sede in Rovereto 

(TN), Viale Trento 56, P.Iva 02649530280, per il periodo 01.01.2026 – 31.12.2028; 

 Di sopperire alla relativa spesa mediante prelevamento dall’apposito capitolo 70 del bilancio di 

previsione 2026, dotato dello stanziamento sufficiente al fabbisogno dell’esercizio.  



Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

 

IL PRESIDENTE         I CONSIGLIERI

   

 

 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
 
SI ATTESTA che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Ente il giorno 
23/12/2025 ove rimarrà per 15 (QUINDICI) giorni consecutivi, come prescritto dall’art. 124, 
comma 3, del Decreto legislativo 18.8.2000, n. 267 e dall’art. 26 della legge 7.8.1990, n. 241. 
 

Cortemaggiore, lì 23/12/2025 

IL SEGRETARIO Inc.to 

Rovati Massimo 
 

 


